
UCHWAŁA Nr XXV-38/2013
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 20 marca 2013 roku

w sprawie wskazania radnych wchodzących w skład Rady Programowej samorządowej 
instytucji kultury „Park Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

Na podstawie § 9  ust.  3  pkt  2  statutu  samorządowej  instytucji  kultury pod nazwą „Park 
Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”,  stanowiącego załącznik do 
uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  XX-91/2012  z  dnia  29  października  2012  r. 
w sprawie powołania samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Park Kulturowy – Ossów – 
Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku” i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7983), 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje.

§ 1 
Wskazuje się,  że w skład  Rady Programowej  samorządowej instytucji  kultury pod nazwą 
„Park Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku” wchodzą następujący 
radni Rady Miejskiej w Wołominie:
1) Rafał Biały,
2) Joanna Pełszyk,
3) Krzysztof Wytrykus.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             


